
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ГОРОД ШАГОНАР 
УЛУГ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА 

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 
УЛУГ-ХЕМ КОЖУУННУН 
ШАГОНАР ХООРАЙНЫН 

ЧАГЫРГАЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации, города Шагонар

от « 05» июля 2021г. № M l

О внесении изменений в единую комиссию для определения подрядчика 
путем проведения электронного аукциона на приобретение мусоровоза для 

муниципальных нужд администрации города Шагонар Улуг-Хемского кожууна
Республики Тыва

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», администрация городского поселения 
город Шагонар ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в аукционную комиссию для определения подрядчика 
путем проведения электронного аукциона в целях заключения муниципального 
контракта на доставку мусоровоза для муниципальных нужд администрации 
города Шагонар Улуг-Хемского кожууна Республики Тыва.

1. Состав аукционной комиссии определить следующим образом:
1. Члены аукционной комиссии:
2. Домур-оол Леонид Григорьевич - председатель комиссии;
3. Даржаа Эдуард Сергеевич -  зам.председателя комиссии;
4. Ховалыг Чинчи Викторовна - член комиссии;
5. Чымба Чейнеш Николаевна -  член комиссии;
Функции секретаря аукционной комиссии возложить на Сурун Валерию 

Сергеевну.
6. Задачи и функции председателя, членов и секретаря аукционной 

комиссии определить в соответствии с Положением об аукционной комиссии для 
определения подрядчика путем проведения электронного аукциона в целях 
заключения муниципального контракта на выполнение работ по благоустройству 
ул.Октябрьская в городе Шагонар Улуг-Хемского кожууна Республики Тыва 
(Приложение 1).



7. Ознакомить председателя и членов аукционной комиссии с данным 
постановлением под роспись.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

9. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Л.Домур-оол


